z. o cenách v znení 
neskorších predpisov. V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné pre splnenie predmetu 
zmluvy a vychádza z ponuky zhotoviteľa (Príloha č. 2 Cenová ponuka). 

2) Cena predmetu zmluvy je uvedená v členení: 
a) Cena celkom :       16 871,22 €  

b) Cena celkom slovom: Šestnásťtisícosemstosedemdesiatjeden eur, dvadsaťdva centov  

3) K zmene zmluvnej ceny môže dôjsť: 
a) v prípade zmeny administratívnych opatrení štátu, 
b) v prípade zmeny ceny smerom nadol. 

4) Predmet zmluvy bude financovaný z rozpočtu Centra výcviku Lešť na rok 2019.